
Formulari për zgjedhjen e Qendrës 
Rajonale të Shërbimit Shëndetësor  
 
 
Të dhëna personale 
Emri:  
 
Numri personal i identifikimit:  
 
 
Të dhënat dhe informacionet personale do të trajtohen në përputhje me 
ligjin suedez mbi të dhënat e pacientit si dhe me aktin suedez mbi të 
dhënat personale. Këshilli i Qarkut mban përgjegjësi për të gjitha 
informacionet dhe të dhënat personale në bashkinë e Kronoberg-ut.  
 
 
 
 
Zgjedhja e Qendrës Rajonale të Shërbimit Shëndetësor  
Lutemi, shkruani me gërma të mëdha. Vizitoni 
www.ltkronoberg.se/vardval për të parë qendrat rajonale të shërbimit 
shëndetësor në dispozicionin tuaj.  
 
 
 
Konfirmimi do t’ju dërgohet me postë.  
 
 
 
 
Firma 
Kujdestarët firmosin për fëmijët dhe për të rinjtë nën moshën 18 
vjeçare. 
 
 
Data  Firma 
 

 
Emri me gërma të mëdha 
 
 
 
 
Dërgojeni kërkesën në adresën: 
Landstinget Kronoberg 
Vårdvalsservice 
351 85 Växjö 

http://www.ltkronoberg.se/vardval

